
 
ESTADO PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE AREIA DE BARAÚNAS 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
  

AREIA DE BARAÚNAS - PB, 01 de março de 2018. 
  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 
suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00002/2018: 
Fundamentado no Art. 25, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, A 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTABÉIS ESPECIALIZADOS; com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, a: 
  
- ATHOS CONSTABILIDADE. 
15.312.658/0001-06  
Valor: R$ 33.000,00 
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
FRANCISCO MARTINS DA NOBREGA 

Presidente 
  


